
KUPNÍ SMLOUVA č.

AMEDIS, spol. s r.o.
se sídlem Bobková 786/4, Praha 9 -  Černý Most, 198 00
zastoupená: Ing. Hanou Poslušnou, jednatelem, Ing. Petrem Krňákem, jednatelem 
IČO: 48586366 
DIČ: CZ48586366
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17901 
(dále jen „prodávající")

a

Fakultní nemocnice v Motole,
státní příspěvková organizace 
se sídlem V Úvalu 84, Praha 5, 150 06
zastoupená: JUDr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, MBA, ředitelem 
IČO: 00064203 
DIČ: CZ 00064203 
(dále jen „kupující")

(prodávající a kupující společně dále jen „ smluvní strany")

Preambule

Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") na základě nadlimitní veřejné 
zakázky zadávané v otevřeném řízení s názvem „FN Motol -  Obměna lineárních urychlovačů -  3 ks". 
Obě smluvní strany prohlašují, že mají právní osobnost, jsou svéprávné a po vzájemném projednání a 
shodě uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva"):

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu nové, nepoužité a nerepasované 
zdravotnické přístroje a zařízení a to za podmínek stanovených v zadávací dokumentaci kupujícího 
ze dne 6. 12. 2017 pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávku vybavení s názvem „FN Motol -  
Obměna lineárních urychlovačů -  3 ks" (dále jen „zadávací dokumentace"), nabídce prodávajícího 
ze dne 9. 2. 2018 a této smlouvě. Podrobná specifikace dodávaného zboží je uvedena v Příloze č. 1, 
která je nedílnou součástí této smlouvy a odpovídá specifikaci uvedené v nabídce prodávajícího ze 
dne 9. 2. 2018.

2. Předmětem koupě dle této smlouvy jsou: 
lineární urychlovače -  3 ks, včetně příslušenství:

Dva identické lineární urychlovače s fotonovými svazky o dvou energiích 6MV a 18MV a 
elektronovými svazky
Lineární urychlovač s fotonovým svazkem o energii 6MV 
Plánovací systém a verifikační systém
3D automatický vodní fantom pro dozimetrii lineárních urychlovačů

3. Součástí předmětu dodávky dle této smlouvy je:

1/7



a) Postupná demontáž stávajících 3 ks lineárních urychlovačů a jejich zpětný odběr;
b) Postupně realizovaná doprava (každého lineárního urychlovače) všech 3 ks nových lineárních 

urychlovačů do místa plnění, clo, balné, a to v rozsahu a dle specifikace uvedené v příloze č. 1 
této smlouvy, včetně specifikace množství, jakosti, provedení, vlastností zboží apod. Zboží 
musí být nové, nepoužité, nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované 
výrobcem zboží a prodávající odevzdá zboží spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a 
nerušenému nakládání a užívání kupujícím (dále jen „zboží44, „ZP44 nebo „lineární 
urychlovače44 nebo „LU44);

c) Postupně realizovaná instalace a zapojení všech 3 ks nových lineárních urychlovačů a 
ostatních dodávaných zdravotnických prostředků potřebných pro činnost lineárních 
urychlovačů, jejich uvedení do provozu;

d) Dodání SW produktů s časově neomezenou licencí vč. bezplatného update/upgrade ovládacího 
a dalšího SW/HW dodaného v době instalace přístroje po celou dobu životnosti přístroje, tak 
aby byl zajištěn bezvadný, bezpečný a spolehlivý provoz dodaných ZP;

e) Jako součást dodávky technologie je dodání návodů v ČJ a to jedenkrát v písemné podobě a lx 
na CD;

f) Jako součást dodávky technologie je dodání příslušné dokumentace nezbytné pro provoz 
v ČR, zejména v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb. o zdravotnických prostředcích, 
v platném znění;

g) Jako součást dodávky prodávající předloží dokumenty s uvedením třídy ZP, není-li tato 
informace uvedena v prohlášení o shodě;

h) Dodání předávacích protokolů, protokolu o instruktáži obsluhy, záručních a dodacích listů, 
přípravků pro údržbu zboží vlastními silami kupujícího;

i) Pokud je pro provedení BTK či jakéhokoli dalšího předepsaného testu vyžadován spotřební 
materiál, je vždy součástí provedení této kontroly a proto nebude samostatně účtován.

j) Poslední BTK je povinen prodávající provést nejdříve 1 kalendářní měsíc před uplynutím 
záruční doby,

k) Součástí dodávky je ověření funkčnosti všech dodaných přístrojů a vybavení, zkušebního 
provozu, provedení všech předepsaných zkoušek a testů, ověření deklarovaných technických 
parametrů a provedení instruktáže zaměstnanců kupujícího pro plné uživatelské užívání. 
Součástí provedené montáže nových lineárních urychlovačů musí být potřebné revizní a 
technické zprávy. Součástí dodávky lineárních urychlovačů je dále dodání validních 
dozimetrických dat včetně provedení konfigurace plánovacího systému a provedení celé 
přejímací zkoušky -  1. a 2. část, dle vyhlášky č. 422/2016 Sb., o radiační ochraně a 
zabezpečení radionuklidového zdroje, v platném znění, a vystavení protokolů ve formě 
požadované Státním úřadem pro jadernou bezpečnost po dobu záruky zdarma.

l) Prodávající se zavazuje po dobu záruky bezplatně zajišťovat servis a odbornou údržbu, 
provádět opravy a revize, včetně dodávky potřebných náhradních dílů v souladu s hlavou Dč. 
zákona č. 268/2014 Sb. §58 (o zdravotnických prostředcích) a vyhláškou č. 422/2016 Sb., o 
radiační ochraně a zabezpečení radionuklidového zdroje, obě v platném znění,

m) Prodávající se zavazuje provádět pravidelné kontroly předepsané výrobcem, zahrnující i 
provedení BTK, ve stanovených lhůtách,

n) Prodávající se zavazuje zaškolit obsluhu zboží na straně kupujícího, a to na vlastní náklady 
v místě a čase určeném kupujícím („zaškolení44), pro min. 10 lékařů, 5 fyziků, 1 technika a 20 
radiologických asistentů v termínech dle potřeb kupujícího. Termíny školení jednotlivých 
zaměstnanců budou vždy vzájemně dojednány a potvrzeny. Prodávající se zavazuje zajistit 
v ceně dodávky minimálně

o 4 instruktáže pro radiologické asistenty

o 4 instruktáže pro lékaře

o 2 instruktáže pro radiologické fyziky
o) Prodávající se zavazuje provést likvidaci obalů a odpadů, které byly součástí dodávky, 

(společně dále jen „dodávka44)

2/7



4. U verifikačního systému dodávka zahrnuje napojení všech stávajících funkčních komponent a 
převedení všech dat ze stávajícího verifikačního systému umožňující jejich aktivní využití. U 
lineárních urychlovačů dodávka zahrnuje provedení celé přejímací zkoušky (část 1 - PZ1 + část 2 - 
PZ2). Pokud nebudou dodána „zlatá data“ tak včetně měření dozimetrických dat a jejich 
hodnocení, modelování a zavedení do plánovacího systému.

5. Prodávající umožní kupujícímu nabýt vlastnické práva ke zboží. Kupující se zavazuje zboží od 
prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu podle této smlouvy.

II.
Doba plnění

Prodávající se zavazuje dodat celou dodávku nejpozději do 31. 12. 2019.

Zboží bude prodávajícím kupujícímu dodáváno postupně na základě výzev kupujícího. Prodávající se 
zavazuje dodat zboží na místo určené ve výzvě, nainstalovat a uvést do provozu, předvést funkčnost a 
provést instruktáž odborného personálu do:

a) verifikační a plánovací systém -  9 kalendářních dnů od doručení výzvy,

b) automatický vodní fantom - 120 kalendářních dnů od doručení výzvy

c) LU 1 - 42 kalendářních dnů od doručení výzvy,

d) LU2 -  42 kalendářních dnů od doručení výzvy,

e) LU3 -  42 kalendářních dnů od doručení výzvy.

Prodávající se zavazuje zajistit dodávku LU1 nejpozději do 30. 11.2018. Kupující si vyhrazuje právo 
případného posunu (k datu pozdějšímu) tohoto termínu v návaznosti na dotační podmínky a na 
minimalizaci ztrát (kapacitních, finančních) souvisejících s instalací jednotlivých LU. Kupující si 
vyhrazuje právo posunu doby plnění z důvodů na jeho straně. Tyto změny budou oznámeny 
prodávajícímu písemně.

III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena byla sjednána smluvními stranami na základě cenové nabídky, kterou zpracoval 
v rámci shora citované veřejné zakázky prodávající,   

 (dále jen „kupní cena“). Jednotlivé položky kupní ceny jsou 
uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy.

2. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po řádném provedení dílčí dodávky zboží na základě 
podepsaného dodacího listu dle čl. IV. odst. 5, 6 a 7 níže. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu 
na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím Splatnost faktury činí 60 dnů 
ode dne jejího doručení kupujícímu.

3. Prodávající prohlašuje, že kupní cena je konečná a že zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
související s dodávkou dle této smlouvy, zejména zahrnuje náklady na dopravu, instalaci, 
zaškolení obsluhy zboží.

4. Prodávající se zavazuje, že jím vystavené daňové a účetní doklady (dále a výše jen ,,faktury“) 
budou obsahovat veškeré náležitosti, které jsou stanoveny obecně závaznými předpisy, a dále 
evidenční číslo této smlouvy nebo jiný identifikátor dle dohody smluvních stran. Přílohou faktury 
bude dodací list dle čl. IV. odst. 6 a 7 níže.

5. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn kontrolovat formální náležitosti, správnost 
a úplnost faktur a jejích příloh. V případě, že prodávajícím vystavená faktura (příloha faktury) 
bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je kupující oprávněn takovou fakturu (přílohu) 
do data splatnosti vrátit prodávajícímu. Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu opraví

3/7



anebo vystaví novou faktum. Po tuto dobu není kupující v prodlení s úhradou fakturované částky. 
U opravené nebo nové faktury běží nová doba splatnosti dle odst. 2 výše.

IV.
Dodací podmínky

1. Dodávka bude dodána na ozařovny Onkologické kliniky 2. LF UK a FN Motol -  budova č. 23 
v místě sídla kupujícího.

2. Předmět smlouvy bude prodávajícím plněn postupně na základě jednotlivých výzev kupujícího.

3. Jednotlivá plnění předmětu smlouvy na základě dílčích výzev budou prodávajícím splněna dnem 
dodání zboží, jeho instalací, uvedením do provozu, předvedením funkčnosti, provedením všech 
předepsaných zkoušek a testů, ověřením deklarovaných technických parametrů, instruktáží 
obsluhy, dodání odpovídajících dokladů a to na základě podpisu předávacího protokolu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. K datu zahájení přejímací zkoušky prvního 
instalovaného LU musí být dodány současně veškeré ostatní zdravotnické prostředky, které jsou 
nezbytné pro zajištění plnohodnotného provozu tohoto LU, jež musí odpovídat specifikaci a 
podmínkám uvedeným v této smlouvě. Všechna pořízená pacientská data ze stávajícího 
nahrazovaného systému musí být do nového plánovacího a verifikačního systému namigrována 
prodávajícím nejpozději do přejímací zkoušky posledního instalovaného LU.

4. Prodávající se zavazuje splnit předmět této smlouvy sám, prostřednictvím třetí osoby jen na 
základě předchozího písemného souhlasu kupujícího.

5. Prodávající bude informovat kupujícího o přesném termínu dodání dodávky, a to nejméně 48 hodin 
před její realizací n

 Kupující je oprávněn jednostranně změnit osoby a telefonní čísla uvedená 
v předchozí větě, a to písemným oznámením prodávajícímu, které je vůči němu účinné v okamžiku 
doručení takového oznámení.

6. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud prodávající:
• řádně a včas dopraví zboží včetně příslušenství do místa plnění, včetně příslušných dokladů,
• provede demontáž, zpětný odběr a ekologickou likvidaci původních lineárních urychlovačů,
• instaluje zboží, včetně jeho zapojení, uvedení do provozu, ověření jeho funkčnosti, 

zkušebního provozu, provedení všech předepsaných zkoušek a testů,
• dodá SW produkty s časově neomezenou licencí tak, aby byl zajištěn bezvadný, bezpečný a 

spolehlivý provoz dodaných zdravotnických prostředků
• zaškolí obsluhu zboží, a
• kupující současně zboží převezme a splnění dodávky v souladu s tímto odstavcem potvrdí 

podpisem na dodacím listu dle odst. 6 a 7 tohoto článku.
Pokud při převzetí zjistí kupující vady či nedodělky, bude smluvními stranami sjednán termín pro 
jejich odstranění. V tomto případě se dodávka považuje za splněnou až podpisem předávacího 
protokolu po odstranění zjištěných vad.

7. Po splnění dodávky dle odst. 5 výše vystaví prodávající dodací list /eventuálně jiný zápis 
o odevzdání a převzetí dodávky (dále a výše jen „dodací list“), který bude obsahovat alespoň 
následující náležitosti:
a) označení dodacího listu a jeho číslo,
b) název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
c) číslo této kupní smlouvy,
d) označení dodaného a nedodaného zboží (jeho stav, množství apod.),
e) datum odevzdání zboží, dokladů, instalace a zaškolení,
f) jiné náležitosti důležité pro odevzdání a převzetí dodávky.

8. Dodací list podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran. V případě pochybností má přednost 
podpis za stranu kupující.

9. Kromě dodacího listu předá prodávající kupujícímu následující dokumenty:
a) předávací protokol,
b) protokol o instruktáži obsluhy,

4/7



10. Prodávající se zavazuje zachovat v průběhu realizace předmětu plnění plnohodnotný klinický 
provoz lineárních urychlovačů, tzn. z důvodu provádění předmětu plnění nepřeruší/neomezí provoz 
žádného ze stávajících lineárních urychlovačů a ostatních technologií používaných v rámci 
radioterapie, které nejsou předmětem obměny. Prodávající se zavazuje po dobu záruky zajistit 
provedení kontrol předepsaných výrobcem, zahrnující i provedení BTK, na lineárních 
urychlovačích postupně tak, aby nedošlo k omezení provozu ostatních lineárních urychlovačů, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

11. Prodávající se zavazuje v rámci dodávky nového plánovacího a verifikačního systému provést 
převedení všech dat včetně obrazových dat ze stávajícího plánovacího a verifikačního systému bez 
nutnosti součinnosti kupujícího.

c) protokol přejímací zkoušky lineárních urychlovačů (část 1 -  PZ1 a část 2 -  PZ2)

V.
Práva z vadného plnění, záruka za zboží

1. Prodávající se zavazuje, že dodávku dodá bez jakýchkoliv (faktických a právních) vad. Pokud není 
písemně dohodnuto jinak, nemá kupující zájem na plnění dodávky, která by měla jakékoliv vady, a 
to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil.

2. Prodávající odpovídá za vady dodávky, které má v době odevzdání a převzetí nebo které se objeví 
kdykoliv později. Práva kupujícího z vadného plnění se řídí zejména ust. § 2099 a násl. občanského 
zákoníku.

3. Prodávající přejímá záruku za jakost dodávky podle této smlouvy v následujícím rozsahu:
a) záruční doba činí 36 měsíců ode dne podpisu dodacího listu dle čl. IV. výše, tj. že po tuto dobu 

bude dodávka způsobilá k užívání a zachová si smluvené, resp. obvyklé vlastnosti,
b) bezplatný servis poskytnutý prodávajícím kupujícímu v záruční době na celou dodávku, 

bezplatný servis pokrývá náklady na náhradní díly, cestu, stravu a práci servisních techniků ze 
strany prodávajícího,

c) záruka neplatí, pokud je vada zaviněna výlučně kupujícím,
d) záruční servis bude prodávajícím prováděn v místě a čase určeném kupujícím,
e) prodávající se neprodleně spojí s příslušnou osobou na straně kupujícího, nejpozději však do 24 

hodin (mimo víkendy a svátky) po okamžiku nahlášení vady dodávky; nahlášení vady bude 
provedeno písemnou formou (podle dohody smluvních stran -  dopisem, faxem, e-mailem, 
prostřednictvím formuláře prodávajícího zveřejněného na jeho webových stránkách) na adresu 
či telefonní číslo prodávajícího,

f) záruční doba ani lhůta pro uplatnění práv z vadného plnění neběží po dobu, po kterou kupující 
nemůže užívat dodávku pro vady.

4. Prodávající zároveň s touto smlouvou uzavírá s kupujícím smlouvu o pozáručním servisu na dobu 
neurčitou.

5. V případě, že nebude možné zboží opravit, může být prodávajícím toto zboží vyměněno za shodné 
nebo kvalitativně vyšší zboží. Tuto výměnu lze provést pouze po dohodě mezi kupujícím a 
prodávajícím.

VI.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude kupující v prodlení s úhradou kupní ceny, je prodávající 
oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení maximálně ve výši stanovené nařízením vlády č. 
351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě, že prodávající nedodrží v záruční době lhůtu nástupu na opravu, uhradí kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 180 000,- Kč (výše smluvní pokuty je odvozena od denní produkce) za

5/7



každý případ a každý započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo kupujícího na náhradu újmy a 
náhradu nákladů vynaložených na uplatnění svého práva.

3. V případě, že bude prodávající v prodlení splněním předmětu podle této smlouvy, je povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 180 000,- Kč (výše smluvní pokuty je odvozena od 
denní produkce) za každý započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo kupujícího na náhradu 
újmy a náhradu nákladů vynaložených na uplatnění svého práva.

4. V případě, že prodávající uvedl ve své nabídce kompatibilitu se stávajícím vybavením (funkční 
lineární urychlovače, simulátor, brachyterapeutický ozařovač, brachyterapeutický plánovací 
systém) a v rámci plnění nebude takto garantovaná kompatibilita zajištěna, je povinen uhradit 
kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5 mil. Kč.

VIL
Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit, stanoví-li tak obecně závazný právní předpis a nebo 
pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména 
považuje:
• na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 60ti dní po dni 

splatnosti příslušné faktury, ačkoliv byl na takové prodlení prodávajícím písemně upozorněn,
• na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas dodávku dle této smlouvy, pokud 

nezjednal nápravu, přestože byl kupujícím na neplnění této smlouvy písemně upozorněn,
2. Oznámení o odstoupení podle této smlouvy musí být v písemné podobě doručeno druhé smluvní 

straně. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
druhé smluvní straně.

v ra .
Ostatní ujednání

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím, tj. dnem podpisu dodacího listu. To 
platí i v případě, že dodávka bude doručena prostřednictvím dopravce nebo poskytovatele 
poštovních služeb.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím dodávky, tj. dnem podpisu dodací 
listu. To platí i v případě, že dodávka bude doručena prostřednictvím dopravce nebo poskytovatele 
poštovních služeb.

3. Prodávající se zavazuje, že při dodávce, kterou svěří dopravci nebo poskytovateli poštovních 
služeb, zajistí pojištění takové dodávky na celou výši její hodnoty, pokud se smluvní strany 
v konkrétním případě nedohodnou jinak.

4. Prodávající je povinen dodávku zabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem, který je obvyklý 
a potřebným k uchování a ochraně zboží.

5. Kupující se zavazuje, že pro zboží a jeho instalaci vyčlení vyhovující prostory, které budou mít 
běžné (obvyklé) hodnoty vlhkosti, prašnosti a elektrickou instalaci, která bude schválena podle 
příslušných technických předpisů.

6. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech týkajících se zejména 
zdravotní, obchodní, ekonomické či technické činnosti kupujícího, které se dozví v souvislosti se 
svojí činností na základě této smlouvy, včetně jednání před uzavřením této smlouvy, pokud tyto 
skutečnosti nejsou běžně veřejně dostupné. Prodávající si je vědom, že se jedná o důvěrné 
informace a zavazuje se, že výše uvedené skutečnosti neposkytne třetím osobám, ani jich nevyužije 
ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob. Za důvěrné informace a předmět mlčenlivosti dle 
této smlouvy se považují rovněž jakékoliv osobní údaje, podoba a soukromí pacientů, zaměstnanců 
či jiných pracovníků kupujícího, se kterými se prodávající v souvislosti se svou činností pro 
kupujícího dozví nebo dostane do kontaktu. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti se 
prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý takový 
případ. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu újmy či náhradu 
nákladů účelně vynaložených na uplatnění jeho práva dle tohoto odstavce.

6/7



7.

9.

10.

Prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy kupujícím za účelem splnění povinností uložených mu 
platnou a účinnou právní úpravou, a to zejména zákonem o registru smluv, a dále pokyny a 
rozhodnutími Ministerstva zdravotnictví České republiky.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění, všech jejích náležitostí vč. 
příloh, které jsou její nedílnou součástí, v registru smluv.
Prodávající bere na vědomí, že kupující, jakožto státní příspěvková organizace, je povinna na dotaz 
třetí osoby poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu postoupit pohledávku za 
kupujícím vzniklou na základě této smlouvy ani postoupit tuto smlouvu.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou písemného 
číslovaného dodatku, pokud není výše v této smlouvě výslovně uvedeno jinak.

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto 
smlouvou výslovně neupravená, jakož i právní poměry zní vznikající a vyplývající, se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Případné spory se zavazují smluvní strany řešit smírnou cestou a v případě, že nedojde k dohodě, 
budou spory řešeny věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že souhlasí s jejím obsahem.
5. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné, neúčinné, nevymahatelné, 

zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná, vymahatelná. Smluvní strany se zavazují 
nahradit takové neplatné, neúčinné, nevymahatelné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, 
platným, účinným, vymahatelným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a 
smyslu ustanovení původního.

6. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud smlouva podléhá 
povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 
nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace pp&dmětu plnění
Příloha č. 2: Kupní cena-a céna pozáručního full servisu -  v položkovém členění 
Příloha č. 3: Harmonogram dodávek předmětu plnění

V Praze dne 
Za kupujícího-

V Praze dne 2. 3. 2018 
Za prodávajícího:

JUDr. Ing. /^íloslavXudvÍK  
ředitel
Fakultní nemocnice v Motole

FAKULTNÍ NEMOCNICE V MOTOLE 
150.06 Praha 5 - Motol. V Úvalu 34

Ředitel

Ing. Hana Poslušná 
jednatel
AMEDIS, spol. s r.o.

CM

CDoo

'(1)
J spo). $ fjQ,0O£fíí5:

Bobková 786/4

7/7


